
COMUNE DI FAVARA
( Provincia di Agrigento)

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5
COMANDO POLIZIA LOCALE

Ord. n. 188

Del 07/12/2018

prot. n. 58707

del 07/12/2018

IL RESPONSABILE P. O.

• Visto la richiesta prot. n. 58034 del 04/12/2018. da parte della signora Maria Ivana. legale
rappresentante dell'Associazione "ARTE-F ARE". con sede legale in Favara Cortile Antinoro n. 5.
inerente l'organizzazione di un mercatino artistico, realizzato da hobbisti occasionali. che si svolgerà a
Favara in Cortile Antinoro, dalle ore 18:00 alle ore 24:00. nei giorni 7,8 e 9 dicembre 2018"';

• visto che occorre regolamentare il traffico nelle zona interessata dalla manifestazione;

• vista la determinazione del Sindaco n. 12 del 09/02/2018 di conferimento incarico di sostituzione dei
Responsabili P.O.;

• visto il vigente C. d. S.;

ORDINA
in data 7 - 8 e 9 dicembre 2018 dalle ore 18,00 alle ore 24,00:

l. è istituito il divieto di sosta con rimozione e il divieto di transito veicolare in Cortile Antinoro.

2. sarà cura del personale de II"Ufficio Segnaletica Stradale provvedere all"apposizione della prescritta
segnaletica stradale. conforme a quanto disposto dal Titolo Il del DPR 1611211992 n. 495:

3. sarà cura dell'organizzazione provvedere alla chiusura al traffico mediante transenne della sopra
citata strada.

Il Corpo di Polizia Municipale e tutte le Forze dell"Ordine sono incaricati dell'esecuzione della presente
ordinanza.


